



BÖNEKALENDER FÖR GLOBALT BÖNENÄTVERK



twr
WOMEN
OF HOPE

NOVEMBER
DECEMBER
2022

TEMA:
VÄSTAFRIKA
CENTRALAFRIKA



Och den tilliten har vi till honom, att om vi ber efter något efter hans vilja så hör han oss. Och om vi vet att han hör oss vad vi än ber om, då vet vi också att vi redan har det som vi bett honom om.

1 Joh. 5:14—15

Kära vänner!

Har ni någon gång kämpat med tvivel på att Gud hör våra böner? Kan vi verkligen veta att han hör oss? Hur kan vi veta det? Vi har löfte om frälsning när vi ger våra liv till Jesus. Vi har också löfte om att Gud hör våra böner och vi vet att han vill ha vår tro – på att det som Bibeln säger är sant.

Jesus sade till de judar som hade kommit till tro på honom: "Om ni förblir i mitt ord är ni verkligen mina lärjungar. Ni ska lära känna sanningen, och sanningen ska göra er fria (Joh. 8:31-32).

Om vi förblir i Guds Ord kan vi veta sanningen och sanningen gör oss fria att tro att Gud verkligen hör våra böner. När vi ber för Väst- och Centralafrika kan vi be med förtröstan. Låt oss be med djärvhet och i sanning. Gud hör våra röster och förbarmar sig över kvinnorna. När år 2022 gått mot sitt slut och vi firar 25-årsjubileum av vårt arbete, gläder jag mig åt att vi ska lägga till några uppdateringar av arbetet i varje bönekalender. Vi är angelägna om att hålla våra förebedjare informerade om allt som händer med TWR Women of Hope och vi vill ta vara på detta utrymme till att dela med oss av nyheter.

Det är min bön att ni ska se detta som ett sätt att hålla kontakt och engagera er om möjligt ännu mer i TWR Women of Hopes arbete. I fortsättningen kommer jag därför inte själv att skriva detta bönebrev utan be olika skribenter hålla er välinformerade om vad som händer och hur ni kan be för TWR Women of Hopes arbete. Än en gång tack för er medkänsla med kvinnor runtom i världen och för att ni delar det hopp som vi har i Jesus. Jag ber att era hjärtan varje dag ska beröras av mer kunskap och sanning om vem Jesus är och vad vi har i honom.

I honom gläder sig våra hjärtan.

Peggy Banks
Global verksamhetsledare
TWR Women of Hope



TEMA: Väst- och Centralafrika

Bönen är mycket viktig. När vi läser om TWR Women of Hopes arbete i Väst- och Centralafrika lägger vi märke till hur våra team hängivet ägnar sig åt bön. Detta förenar kvinnorna med Gud och med varandra.

Vårt team i **Benin** arbetar och ber tillsammans med 25 samarbetskyrkor om andlig mognad hos kvinnor och om befrielse för dem som hållits fångna i ockultism och häxeri. Man besöker änkor, fattiga, äldre, sjuka och intagna på fängelser för att erbjuda bön och berätta om Guds kärlek och frälsning.

Förutom att besöka änkor och föräldralösa barn, sänder teamet i **Mali** *Women of Hope*-program i det egna landet såväl som i **Guinea, Burkina Faso och Elfenbenskusten**. ”Dessa program informerar oss, ger oss råd samt bringar fred och försoning till våra hem”, skriver en lyssnare.

Många kvinnor i **Liberia** är fattiga, utbildade, misshandlade och utan hopp. Vårt team där kommer med hopp, uppmuntran och helande till dessa kvinnor genom bön, *Women of Hope*-program, ledarskapsträning, praktisk livskunskap och bibelstudier.



bild: TWR Women of Hope, Benin

Våra team-medlemmar i **Nigeria** når ut i samhället med kurser i hälsovård och leder praktiskt arbete med t.ex. tvåtillverkning som är tänkt att ge lite intäkter. De möter kvinnors andliga behov genom att studera Guds Ord med dem och be tillsammans enligt bönekalendern. Biblar och radioapparater delas ut till kvinnor som hamnat i flyktingläger på grund av väpnat uppror i nordöstra Nigeria.



bild: TWR Women of Hope, Liberia

Människor i **Elfenbenskusten** har nu möjlighet att lyssna på TWR-program och *Women of Hope*-program på franska från huvudstaden. Vårt team hjälper kvinnor att utveckla en närmare relation till Herren genom att be tillsammans med dem – fysiskt eller via WhatsApp – och dela evangeliet om Jesus. Eftersom våra ledare känner till de ekonomiska behoven hos många kvinnor erbjuder de också träning i entreprenörskap för att hjälpa kvinnor att utveckla inkomstbringande aktiviteter som stöd för dem själva och deras familjer.



Victoire, koordinator TWR WoH,
Elfenbenskusten



Charlene, koordinator TWR WoH, Gabon

Arbetet i **Gabon** sker både lokalt och internationellt. Våra team-medlemmar arbetar bland kvinnor i de lokala kyrkorna, där de erbjuder bön och stöd på olika sätt. På grund av sin innerliga tro på bödens makt har de börjat med franskspråkiga möten på Zoom och Whatsapp. I dessa möten deltar kvinnor i många franskspråkiga länder.

Vi tackar Gud för det arbete som han utför bland kvinnorna i Väst- och Centralafrika genom TWR Women of Hope.

BÖN NOVEMBER 2022 Herre vi ber ...		Översättning: Eva Henriksson
1. att du ska ge vårt team framgång i försöken till samarbete mellan TWR Women of Hope och kyrkorna i Elfenbenskusten. (Fil. 2:2)	6. om vishet för medlemmarna i TWR Women of Hope-teamet i Mali när de ska svara på frågor från kvinnorna de arbetar bland, och att de ska ha tillit till dig. (Jak. 1:5)	11. att du ska hålla entusiasmen vid liv hos våra team i Nigeria och utse volontärer som översätter bönekalendern till flera av de 500 språken i detta land. (Jos. 1:9)
2. att du ska försvara och sörja för de kvinnor som lever i samhällen där änkor tvingas gifta sig med den avlidne makens bror. (1 Kor. 7:39)	7. att evangeliet ska förvandla de troende i Kamerun så att de i din kraft går ut och sprider budskapet om frälsning i sin omgivning. (Mark. 16:15)	12. att du ska förbarma dig över de många kvinnor i Elfenbenskusten som lever i en instabil ekonomisk situation och låta dem få inkomstbringande arbeten. (5 Mos. 8:18)
3. att du ska uppmuntra kvinnor i flyktingläger i Nigeria, där de fått både radio och biblar. Vi ber att de dagligen kan lyssna på Women of Hope-sändningar och bli berörda. (Rom. 10:17)	8. att Gabon ska bli en bönenation så att orättvisa, brottslighet och hedendom ska upphöra och kyrkan vara oklanderlig i dina ögon. (Hes. 22:29-30)	13. för folket i vissa delar av Mali som svälter på grund av krig och svårighet att skörda spannmål. (Ords. 3:9-10)
4. att de som begår rituella mord i Liberia ska sluta upp med detta och bli bestraffade. Vi ber om beskydd över människorna i denna nation och låt dem finna frid och hopp i dig. (Ps. 23)	9. om förändrade hjärtan hos de fäder som håller på sedvänjan att dottern ska gifta sig för att föräldrarna ska få pengar. (Ef. 6:4a)	14. att den helige Ande ska komma med fullkomlig enhet bland de kristna i kyrkorna i Gabon. (Joh. 17:20-23)
5. att du ska försörja de kristna i Centralafrikanska republiken där många religioner och sekter utnyttjar fattigdom för att försöka vinna folkets hjärtan. (3 Mos. 26)	10. att de som i Liberia orättfärdigt hålls i fängelse ska beviljas rättegång och att hopp och frid från dig ska hjälpa dem i deras lidande. (Ps. 68:7)	15. att du ska befria såväl nationen som enskilda i Kamerun från ondska, så att människor får frihet i Jesus namn. (Matt. 6:13)

BÖN NOVEMBER 2022

Herre vi ber ...

Översättning:
Eva Henriksson

16. att du ska göra slut på ockulta sedvänjor i Afrika där kvinnor dödas som människooffer. (3 Mos. 20:23)	21. att du ska komma med hopp och trygghet till änkor och föräldralösa barn i Mali, som till följd av konflikten där har ökat i antal. (Ps. 68:6-7)	26. att du ska utrusta TWR Women of Hope-teamet i Gabon med vad de behöver för att hjälpa kvinnorna i landet i deras andliga och fysiska nöd. (Hebr. 13:20-21)
17. att unga flickor och kvinnor i Liberia tålmodigt ska lita på att du ger dem rätt partner i deras liv. (Ps. 118:8)	22. och tackar dig för att kvinnor i Benin har blivit frälsta genom TWR Women of Hopes arbete. (Kol. 2:6-7)	27. att du ska ge stabilitet, trohet och frid åt familjer i Elfenbenskusten, där många gifta kvinnor får uthärda svårigheter till följd av otrohet och polygami. (Hebr. 13:4). 1
18. att du ska motivera maktthavare till att gripa in mot det dödliga våldet speciellt i norra Nigeria, där många kvinnor blivit hemlösa. (Ords. 21:1)	23. att föräldrar i Liberia ska uppfostra sina barn med vishet och i förundran, respekt och vördnad inför dig, din kraft och helighet. (Ef. 6:4)	28. för de äldre i Västafrika som överges av sina barn! Tala till de vuxna barnens hjärtan så de gör det som är rätt. (Ef. 6:2)
19. om vishet hos TWR Women of Hope-team som önskar starta lyssnargrupper i landsbygdsområden i Elfenbenskusten. (Ords. 2:6)	24. att de troende i Nigeria ska understödja och hålla levande den nya tjänsten Hope Alive, som är ett initiativ taget för att nå kvinnor i krisdrabbade områden som förlorat make, arbete och hem. (Luk. 6:38)	29. att du ska ta hand om kvinnor i Liberia så att de får arbeten som de är kvalificerade för. (Ords. 31:31)
20. att du visar din makt i Gabon genom att förstöra sataniska altaren och fästen samt falska gudar. (Dom. 6:25)	25. för dem som lyssnar på Women of Hope i områden av Mali som är ockuperade av religiösa extremister. Vi ber att du ska tala till hjärtat hos alla dem som lyssnar, även militanta ledare som fått in programmet. (Sak. 4:6)	30. för valet i Nigeria 2023, att du ska förmå folk att rösta på ledare som tillhör Guds rike. (Ords. 29:2)

BÖN DECEMBER 2022 Herre vi ber ...		Översättning: Karin Andersson
1. om beskydd för kristna kvinnor från att bli tvingade att tillbe hedniska mäns avgudar. Vi ber att dessa män ska omvända sig till dig. (1 Kor. 7:13-14)	6. att kyrkoledare i Gabon inte ska se TWR Women of Hopes arbete som konkurrens utan se volontärerna som medarbetare för att vinna fler människor för dig Jesus. (Pred. 4:9)	11. att du ska göra det möjligt att fortsätta förse lyssnare i Mali med radioapparater. Vi ber att lyssnargrupperna i Boadié och Dioila ska bli starka församlingar. (1 Tess. 5:11)
2. för kyrkan i Centralafrikanska republiken - att den ska bevaras i dig för att få vishet, styrka och beskydd i svåra tider. (Ps. 71)	7. att du ska ingripa och minska fattigdomen hos det förtryckta folket i Liberia och möta människors personliga behov. Ge ledarna vishet att kunna påverka den försämrade ekonomiska situationen. (Ps. 9:10)	12. om utbildningsmöjlighet för kvinnor i Elfenbenskusten så att de kan bli läskunniga och få datorkunskap. (Ords. 18:15)
3. för projekten i Nigeria med att träna hemarbetande kvinnor i hantverk, så att de kan få en intäkt genom att sälja sina produkter. Vi ber att du ska väcka ett engagemang hos de lokala församlingarna till stöd för projekten. (Ef. 3:20)	8. att du ska ge styrka åt missionärerna i Kamerun och möta deras personliga behov i tjänsten för dig. (2 Kor. 9:8)	13. om en väckelse i kyrkan i Gabon så att församlingarna blir salt och ljus i världen. (Matt. 5:13-14)
4. för de evangeliserande pastorerna i Mali. Vi ber att Women of Hope-programmen ska öppna dörrarna för evangeliet och stärka de troende. (Apg. 14:27)	9. att du ska påverka hjärtat hos dem som kan bekämpa acceptansen för otrohet i familjen i vissa afrikanska kulturer. Vi ber också om tröst och beskydd för de barn som överges av sina mödrar på grund av denna sedvänja. (Ef. 5:15)	14. att du ska hjälpa barnen i Liberia att vara lydiga mot sina föräldrar så att de blir välsignade och får leva ett långt liv. (2 Mos. 20:12)
5. om fred och stabilitet i Elfenbenskusten så att det finns förutsättningar för både evangeliets och nationens framgång. (3 Mos. 26:6)	10. för mottagandet av programmet Catch Them Young och att många skolbarn i Nigeria ska lära känna Jesus. (Ords. 22:6)	15. att du påverkar hjärtat hos alla oansvariga män så att de tar hand om sina familjer på ett bra sätt. (1 Tim. 5:8)

BÖN DECEMBER 2022 Herre vi ber ...		Översättning: Karin Andersson
16. och tackar dig för viljan hos Victa Media Communications att samarbeta med oss i Nigeria. Vi ber att du ska använda samarbetet för dina syften så att det blir till välsignelse. (Ef. 2:10)	21. att du ska påverka ledarskapet i Centralafrikanska republiken till att utveckla ett hälsoprogram som alla invånare får ta del av. (Jer. 30:17)	26. att du stärker unga kvinnor i Elfenbenskusten i deras tro och vilja att leva och arbeta för dig. Vi tackar dig för att våra team informerar unga kvinnor om sexuellt överförbara sjukdomar, graviditet och droger. (Ords. 3:5-8)
17. att du beskyddar hjälplösa kvinnor i Mali, där många av okänd anledning dödas av sina män. (Ords. 31:8-9)	22. att pastorer och präster i Kamerun blir ledda av din Helige Ande och befriade från girighet, stolthet och allt annat ont. (Ef. 5:18)	27. att kyrkan i Gabon skulle komma inför dig i ånger över sin och nationens synd. (Dan. 9:3-20)
18. och tackar för att gudstjänstplatser åter öppnats i Elfenbenskusten. Led TWR Women of Hope-teamet i arbetet med att återuppta aktiviteter i samhället. (Hebr. 10:24-25)	23. för TWR Women of Hope-teamet i Benin - att de ska kunna ge människor det hopp som kommer genom att man lär känna dig Kristus. (Apg 6:7)	28. att du ska förmå ledarna i Benin att med stor medkänsla hjälpa fattiga och behövande kvinnor där och ge dem arvsrätt. (Ords. 21:1)
19. att du i din nåd skulle möta kvinnors behov i Gabon, där många lider av fattigdom. Hör deras bön som önskar gifta sig och få en familj. (Ps. 82:3)	24. att du vår Far ska visa unga kvinnor i södra Nigeria som blivit indragna i alkoholmissbruk och prostitution att du är den enda källan till tillfredställelse. (2 Kor. 4:4)	29. att du ska både beskydda och uppmuntra troende i norra Nigeria när de träffas för bön och när de vittnar om dig för andra. (Ps. 23:4)
20. att du ska bryta bojer och befria ungdomar i Liberia som är drogmissbrukare och inblandade i stölder och våldtäkter! (Pred. 12:1)	25. om god hälsa till alla i Mali som producerar och sänder Women of Hope-program. Vi ber också om beskydd under resan där för vår TWR Women of Hope-koordinator. (Ps. 5:12)	30. och tackar dig för din trofasthet mot kvinnor i Liberia som trots svårigheter samlas till bön och gemenskap varje månad. (1 Tess. 5:24)

31. och tackar dig för öppna dörrar för evangeliet i Mali och omgivande länder - Guinea, Burkina Faso och Elfenbenskusten. (Matt. 28: 19-20)

Från fångenskap till frihet

Översättning: Eva Henriksson

Undervisningen i *Women of Hope*-programmen når människor i vitt skilda situationer, men gensvaren är ofta likartade.

Följande lyssnarrespons från Elfenbenskusten visar på två slags fångenskap – i ena fallet bakom lås och bom och i andra en känslomässig instängdhet. I båda fallen behövde man Guds förlåtelse, medkänsla, kärlek, barmhärtighet och förnyelse, och genom programmen fann man Guds hjälp.

En kvinna i fängelse lyssnade på det franska programmet. Av gammal vana tog hon avstånd. Hon berättade: "Men för var gång jag förstod att det finns en Gud full av kärlek och medkänsla blev jag mer och mer övertygad." Hon fortsatte med att säga att ett fängelse kan vara både andligt och fysiskt. Hon hade erfarit bådadera, men skrev: "Det är bara Gud som, genom att uppenbara sig själv för alla dessa fångar, kan ge oss befrielse."



En annan lyssnare hade blivit sexuellt utnyttjad av flera män när hon var mellan 11 och 13 år. Hon berättade att det hon upplevt "fullständigt hade förstört mig. Mitt tillstånd födde hat och motvilja mot män."

Lyssnaren frågade sig först varför Gud inte hade skyddat henne, men sedan insåg hon att Gud hade bevarat henne från att bli gravid. Hon beslutade sig för att lyda Gud och förlåta männen som hade utnyttjat henne. "Jag tänkte inte mer på vad som hade hänt mig," skrev hon. Lyssnaren bad Gud att förlåta henne så som hon hade förlåtit dem som utnyttjat henne. Hon hade nu underbara nyheter att berätta: "Gud har upprättat mig igen, jag är mor till fyra barn och en lycklig maka! Tack, min Gud!"

Gud ingrep i båda dessa kvinnors liv. Var och en behövde helande och upprättelse – och förstod att det är bara Gud som kan tillgodose de behoven. Och han svek dem inte!

Maribeth Hynnes Stevenson

Volontär

TWR Women of Hope

STÅ FASTA I KRISTUS

UNDER UTMANANDE OMSTÄNDIGHETER

DEL 6



Jesu blod, vår berättelse, vårt perspektiv

De övervann honom genom Lammets blod och genom sitt vittnesbörds ord, de älskade inte sitt liv så högt att de drog sig undan döden. (Upp. 12:11)

Det här året har jag delat med mig av hur man på olika sätt kan få hjälp med att stå fast i Gud under svåra förhållanden: se svårigheter som Guds sätt att helga oss, ha en riktig syn på Gud och sig själv, sträva efter att ha en nära relation till Gud, välja glädje och finna hopp i kristna sammanhang.

De sista ord som jag skulle vilja dela kommer från Uppenbarelseboken 12:11 – om Jesu blod, berättelsen om vad Gud har gjort i våra liv och vårt perspektiv på livet. För att sanningen ska få råda i våra liv behöver vi veta vad som är sant, ta in sanningen och

handla efter den. Att förstå värdet av Jesu blod är inte någon intellektuell kunskap. Det är helt och hållet personligt. Utan detta skulle jag vara fast i mina synder som en satans fånge.

Men Jesus hängde på korset för min skull, för att ta straffet för mina synder. Han friköpte och räddade mig. (1 Petr. 1:18–19) Hans blod renar mig från min synd. (1 Joh. 1:7) Satan fortsätter att ljuga och anklaga mig, men jag kan nu stå fast i sanningen att jag tillhör Gud som hans älskade dotter. Jesus blod har förändrat mitt liv för evigt!

Det finns kraft i Jesus blod och i hans namn. Och om vi står fasta i sanningen om denna kraft (Ef. 6), besegrar Gud våra fiender. Om denna sanning sjunger Chris McClarney mäktigt i Hallelujah for the Cross. (twr.org/hallelujah)



Nyligen blev min yngste son Brandon sänd av sin lokala kyrka som heltidsmissionär inom TWR. Det rörde mig djupt när jag såg de äldre lägga sina händer på Brandon, be om välsignelse över hans liv och sända ut honom till det arbete som Gud kallat honom till. Efter detta följde en panelsamtal. Alla deltagarna hade ett förvärvsarbete, men alla berättade att de kände sig kallade av Gud och utsända av denna lokala kristna organisation till sina arbetsplatser för att föra fram Kristus budskap om hopp. Deras avsikt var att leva som Jesus levde och älska alla i sin omgivning.

Det finns en sådan kraft i att dela med oss av våra berättelser. Detta stärker både oss och dem som lyssnar till dem. Hur vittnar du för din omgivning om hur Gud verkar i ditt liv?

Att följa Jesus kostar. Nyligen har jag blivit utmanad genom att läsa Hjärtan i brand. Åtta kvinnor i den

underjordiska kyrkan och deras berättelser om vad trohet kostar av Martyrernas röst. (Den finns att läsa på persecution.com/heartsoffire). Jag läste berättelserna om dessa dagens modiga kvinnor som lever ut och försvarar sin tro. I ett liv med Jesus upplever de förföljelse och förtryck men ändå styrka. Jag frågar mig: "Skulle jag vara trogen mot Gud om jag mötte fara och lidande?" Hur är det med dig? Var hämtar du din styrka ifrån om du skulle möta svårigheter?

Gud kallar oss att komma nära honom för att hämta styrka, mod och beskydd hos honom. Det är i närheten av honom som vi kan leva i kraften av Jesu blod, dela med oss av vår berättelse för andra och följa Kristus vad det än kostar. Han ska styrka oss till att stå fasta under alla omständigheter!

Lisa Hall

Internationell bönesamordnare
TWR Women of Hope





En kvinna efter Guds hjärta

Jag var nyligen på Färöarna och talade vid en kvinnokonferens. Temat för konferensen var "En kvinna efter Guds hjärta." Jag berättade om hur jag kunde se att Maria från Magdala var en kvinna efter Guds eget hjärta.

Den dagen vid graven sökte hon efter Jesus och bestämde sig för att hitta honom. Hon väntade på att någon skulle berätta för henne var han fanns någonstans. Sedan skulle hon gå och hämta honom. Maria kände också igen Jesu röst, så när Jesus bara sa hennes namn kände hon igen honom.

*Maria från Magdala
gick då och
berätade för lärjungarna
att hon hade sett Herren
och att han hade
sagt detta till henne.
Joh. 20:18*

Jag tänkte på mitt eget hjärta och frågade mig själv: "Skulle jag känna igen Jesu röst om han talade till mig?" Skulle du?

I november firar vi 25 års tjänst inom TWR Women of Hope. Gud har talat till så många kvinnor under dessa decennier och gett dem en vision om vad denna tjänst kan betyda för kvinnor runt om i världen.

Många kvinnor har valt att tjäna hos oss genom åren - från de första åren genom Projekt Hanna till dagens vitala verksamhet inom TWR Women of Hope.



Dessa kvinnor har letat efter Jesus och väntat på honom. De har hört hans röst ropa deras namn för att tjäna honom och hans döttrar runt om i världen. Jag är så tacksam för kvinnorna som gått före oss och troget tjänat så länge. Ändå är det spännande att idag se en ny generation kvinnor kliva in i ledarskapspositioner och föra stafettpinnen till nästa generation kvinnor. Nu väntar de unga kvinnorna i denna nya generation på att Jesus ska tala även till dem. Snart är det deras tur att leda Women of Hope då de ska förmedla ett budskap om hopp genom media, små grupper och ledarskapsutveckling över generationsgränserna.

Vi ber att du ska ha möjlighet att vara med på en timmes 25-årsjubileum den *12:e november. Håll utkik efter mer information om hur du anmäler dig till detta uppmuntrande jubileum.

Vi kommer inte bara blicka tillbaka utan även koppla samman med det som händer nu. Vi vill be om en vision för TWR Women of Hopes framtida verksamhet. Ni är väldigt viktiga för oss och vi vet att vi inte kan göra något i denna verksamhet utan er. När vi ber tillsammans vill jag uppmuntra er att lyfta upp de kvinnor som har gått före oss såväl som de som kommer efter oss. Jag ber att Gud ska fortsätta att ge hoppet om Jesus till kvinnor runt om i världen och över generationsgränserna i många år framöver.

Må du känna Guds frid och kraft när du söker, väntar och lyssnar efter hans röst som ropar ditt namn för att du ska gå ut och berätta för världen att du har sett Herren.

Peggy Banks

(*anm. live via internet kl. 22.00- 23.00 svensk tid. Kontakta Norea för mer information.)

WOMEN OF HOPE

- lyssnarrespons



Hej allihopa. Jag var en väldigt flitig bedjare och upplevde närvaron av Gud även i mina drömmar. Men jag gick vilse eftersom jag följde en fel väg. Tack vare er undervisning i programmet har jag bekänt mina misstag och jag vill verkligen komma tillbaka till Gud. Jag vill att han ska prata med mig igen. Jag tackar er så mycket, Gud välsigne er.

Lyssnare i Elfenbenskusten

Jag uppskattar detta program väldigt mycket, speciellt den stil som producenten har när hon pratar. Om all kristna idag skulle prata som hon gör när hon undervisar då skulle alla i Mali bli kristna.

Lyssnare i Mali

Jag tackar Gud Fadern för det här programmet "jigiya Musow ye" (Women of Hope) eftersom det har låtit mig veta mycket om vardagen och det andliga livet. Det hjälper mig att leva mitt liv bättre och att förstå andras liv. Jag följer programmet regelbundet eftersom det har en stor social, ekonomisk och andlig inverkan.

Lyssnare i Mali

Women of Hope-programmet är ett av våra mest lyssnade program hittills. Det når alla i samhället: män, kvinnor, barn. Det finns något för alla. Det är ett program som inte känner några gränser. Det ger vägledning till familjeöverhuvuden att sköta sina familjer väl. Innan jag var chef för radion brukade jag lyssna på dessa program. De hjälper till att förstå många sjukdomar och hur man hanterar dem. All personal på Radio Hope är eniga om att dessa program är mycket viktiga och fördelaktiga för samhället.

Direktor, Radio Espoir, Mali

Översättning: Maggan Johansson

bild: Ones Iba, Pixabay

NOREAS HÖRNA

Under pandemin var det många som fick upp ögonen för program på internet med kristet innehåll. Under förra året startades program/avsnitt 63 985 gånger i Noreas app. Hur det såg ut på hemsidan vet vi inte, men det har säkert inte varit färre besök. Sedan i somras har vi en ny hemsida där du kan läsa mer om Noreas verksamhet. Dessutom har vi en ny webbportal som heter Norea Play. Där hittar du inte bara Noreas produktioner utan även andra som producerar kristet mediematerial. Det finns en hel del program redan nu, men vi hoppas att det ska fyllas på med fler allt eftersom. Sök efter "Norea Play" på google så kommer du direkt till programmen.

Maggan Johansson

woh@noreasverige.se



Förbönsämnen från förebedjare i Sverige:

- Unga och barn frimodiga och glada i sin tro och genom Guds nåd få vara till tro och tröst. i Jesus namn. Amen
- Be om beskydd för en kvinna och hennes familj som befinner sig i kvinnans hemland för att ansöka om uppehållstillstånd i Sverige för anknytning till sina små barn och sin man som är svenska medborgare. Be om en snabb handläggning av hennes ärende till familjens fördel.

Gåva till TWR Women of Hope:

PlusGiro 52 41 80 - 7

Swish 123 514 20 54

Omärkta gåvor går till Noreas missionsprojekt. Läs mer på www.noreasverige.se

TACK!



POSTTIDNING B

avs: Norea Sverige, Östergatan 20, 262 31, Ängelholm

Bönekalendern ges ut
i samarbete mellan



twr
WOMEN
OF HOPE



norea
SVERIGE

TWR Women of Hope
BE – LYSSNA – LÄRA – VÄXA – GE

Layout: MJ
Bild: Rene Rauschenberg, Pixabay